



G Sport Danmark A/S

Skærskovgårdsvej 7
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37665819

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G Sport Danmark A/S

Skærskovgårdsvej 7

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37665819

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen, formand

Henrik Bruun Jensen

Frank Troelsen

Klaus Skovsen

Direktion

Lars Elsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære formål er gennemfakturering til samarbejdspartnere samt drift af franchise virksomhed.

G-Sport Danmark er et 100% ejet datterselskab af SPORT24 A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 5.417 t.kr.

Balancesummen udgør 46.255 t.kr. pr. 31. december 2020, hvoraf egenkapital udgør 9.939 t.kr.

Resultatet for 2020 anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en uændret aktivitet i virksomheden. Resultatet for 2021 forventes at ligge på samme niveau som i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	6.727.422	1.136.282
Af- og nedskrivninger		(324.326)	(369.897)
Driftsresultat		6.403.096	766.385
Andre finansielle indtægter	3	587.828	458.360
Andre finansielle omkostninger		(45.461)	(18.044)
Resultat før skat		6.945.463	1.206.701
Skat af årets resultat	4	(1.528.663)	(409.331)
Årets resultat		5.416.800	797.370
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		416.800	797.370
Resultatdisponering		5.416.800	797.370

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.083.334	1.283.334
Goodwill		1.916.699	2.041.025
Immaterielle aktiver	5	3.000.033	3.324.359
Anlægsaktiver		3.000.033	3.324.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.427.420	5.765.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.492.552	17.646.611
Andre tilgodehavender		1.667.326	1.411.696
Tilgodehavender		29.587.298	24.823.682
Likvide beholdninger		13.667.222	7.061.711
Omsætningsaktiver		43.254.520	31.885.393
Aktiver		46.254.553	35.209.752

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.939.385	3.522.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		9.939.385	4.522.585
Udskudt skat		637.697	653.000
Hensatte forpligtelser		637.697	653.000
Deposita		10.446.315	10.661.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		834.303	1.048.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.650.437	17.900.886
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.543.966	397.331
Anden gæld		202.450	26.536
Kortfristede gældsforpligtelser		35.677.471	30.034.167
Gældsforpligtelser		35.677.471	30.034.167
Passiver		46.254.553	35.209.752
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.522.585	0	4.522.585
Årets resultat	0	416.800	5.000.000	5.416.800
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.939.385	5.000.000	9.939.385

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Den nye periode med COVID-19 nedlukninger gældende for perioden 09.12.20 – 21.04.21 forventes ikke at få væsentlig indflydelse på resultatet for 2021, idet ledelsen forventer, at kunderne, ligesom efter den første nedlukning, vil udvise stor købelyst, når samfundet igen er åbent.

Ud over ovenstående er der ikke indtrådt forhold efter balancedagen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I "Andre driftsindtægter" er desuden indregnet modtaget kompensation fra hjælpepakken for faste omkostninger til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 160 t.kr. Kompensationen for faste omkostninger kompenserer virksomheden for de faste omkostninger, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner, og vedrører primært omkostninger, der indgår i resultatposten andre eksterne omkostninger.

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	587.828	458.360
	587.828	458.360

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.543.966	397.331
Ændring af udskudt skat	(15.303)	12.000
	1.528.663	409.331

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.000.000	2.486.527
Kostpris ultimo	2.000.000	2.486.527
Af- og nedskrivninger primo	(716.666)	(445.502)
Årets afskrivninger	(200.000)	(124.326)
Af- og nedskrivninger ultimo	(916.666)	(569.828)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.083.334	1.916.699

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bruun Jensen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
